Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A – DESENVOLVE-SE. CNPJ: 51.813.615/0001-78
Av. Mario Jorge Menezes Vieira, n° 667, Coroa do Meio, 49035-100, Aracaju/SE | Telefone: (79) 3012-3334.

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

PAD nº 062/2024

Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de

passagens aéreas, nacionais ou internacionais para atender as necessidades da

DESENVOLVE-SE.

Aos 28 dias do mês de novembro de 2024, a Agência Sergipe de Desenvolvimento

S.A - Desenvolve-SE, através da Comissão de Pregão, instituída através da Portaria nº 22/2024,

no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no item 12.9.20 e seguintes do

Edital de Pregão Eletrônico nº 05/2024, torna pública a CONVOCAÇÃO das empresas cujos

valores das propostas/lances restaram empatados, quais sejam participantes 1, 2 e 3, podendo a

sessão ser acompanhada por qualquer interessado.

O sorteio será realizado no dia 05 de dezembro de 2024, às 10h, no endereço da

Agência Sergipe de Desenvolvimento S.A, localizada na Av. Mario Jorge Menezes Vieira, n° 667,

Coroa do Meio, 49035-100, Aracaju/SE, sob a supervisão da Pregoeira e membros da comissão,

bem como dos interessados que se fizerem presentes ou que estejam acompanhando a transmissão

através do link https://meet.google.com/xmc-fwnj-gkx

Advertimos as empresas participantes do Pregão Eletrônico nº 05/2024 que a presença

no sorteio é facultativa, sendo o ato público e conduzido de forma a garantir transparência,

equidade e publicidade.

Esta convocação será divulgada no site oficial https://desenvolve.se.gov.br/, na aba

Editais – Pregão Eletrônico, conforme previsto no edital, bem como no site

https://novobbmnet.com.br

Para quaisquer esclarecimentos, os interessados poderão entrar em contato pelo

telefone 79-3012-3334 ou e-mail andrea.resende@desenvolve.se.gov.br.

Aracaju, Sergipe.

Andréa  Freire Resende

Pregoeira da Desenvolve-SE